

EI-D-PA001/3/2024-PA

ई. आर. नेट. इंडिया

दिनांक 03.09.2024

21.06.2024 को ई.आर.नेट इंडिया वेबसाइट में प्रकाशित विज्ञापन के संदर्भ में अनुबंध के आधार पर चेन्नई एवं बैंगलोर सेंटर के लिए तकनीकी कार्मिकों की भर्ती के लिए किए गए साक्षात्कार के परिणाम:-

02. ई.आर.नेट इंडिया चेन्नई एवं बैंगलोर सेंटर में तकनीकी कार्मिकों को नियुक्ति करने के लिए 31.07.2024 एवं 02.08.2024 को आयोजित साक्षात्कार के परिणाम निम्नानुसार है:-

वरिष्ठ परियोजना अभियंता पद के लिए चयनित उम्मीदवार का नाम		
उम्मीदवार का नाम	पिता/पति का नाम	नियुक्ति का स्थान
श्रीमती मीनाक्षी एम	श्री राकेश कुमार जी	चेन्नई
प्रोजेक्ट इंजीनियर लेवल 01 पद के लिए चयनित उम्मीदवारों का नाम		
सुश्री रागवी के	श्री कुमारन सी	चेन्नई
श्री हेमन्त मोहन	श्री. बी एस मधु मोहन	चेन्नई
श्री मणिशंकर.एम	श्री मुथुकुमार.टी	बैंगलोर
सुश्री इंदला साध्विका	श्री. इंदला श्रीनिवास राव	बैंगलोर
सुश्री प्रियदर्शिनी आर	श्री. राजेंद्रन आर	चेन्नई
सुश्री दीपिका राजन	श्री. राजन एम	चेन्नई

(लेफ्टिनेंट कर्नल नीरज कुमार)  
रजिस्ट्रार एवं निदेशक

Dated : 03.09.2024

Sub: Result for engagement of Technical Manpower in Chennai & Bangalore Centre on contract basis against the advertisement published in "ERNET website "on 21.06.2024

2 Based on the interviews conducted on 31.07.2024 and 02.08.2024 for the engagement of Technical Manpower on a contract basis at the Chennai and Bangalore centers of ERNET India, the results are as follows:"

<b>Result for the post of Sr. Project Engineer</b>		
<b>Name</b>	<b>Father/Husband's Name</b>	<b>Place of Posting</b>
Mrs. Meenakshi M	Mr. R.Murugesan	Chennai
<b>Result for the posts of Project Engineer Level 01</b>		
Ms. Ragavi K	Mr. Kumaran C	Chennai
Mr. Hemanth Mohan	Mr. B S Madhu Mohan	Chennai
Mr. Manisankar.M	Mr. Muthukumar.T	Bangalore
Ms. Indala Sadhvikha	Mr. Indala Srinivasa Rao	Bangalore
Ms. Priyadharshini R	Mr. Rajendran R	Chennai
Ms. Deepika Rajan	Mr. Rajan M	Chennai

(Lt. Col. Niraj Kumar)  
Registrar & Director (P&A)